
2020年 5月 14日 

各 位 

会 社 名 住友重機械工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 下村 真司 

（コード番号  6302  東証第一部） 

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 

  渡辺 美知子 

    （TEL．03-6737-2333） 

 

次期中期経営計画公表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年 5月 28日に予定しておりました次期中期経営計画（2020年 4月～2023年 3月）

の公表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．延期の理由 

当社は、「中期経営計画 2019」の成果をさらに発展させるべく次期中計経営計画の策定を行ってま

いりましたが、世界各国における新型コロナウイルスの感染拡大および当社グループの国内外におけ

る事業の状況を踏まえ、次期中期経営計画の再検討が必要となりましたので公表を延期することとい

たしました。 

 

２．今後の予定 

 次期中期経営計画は、2021年 5月を目途に公表する予定です。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。                 

 

 以 上 


